



OKRĘGOWY SZPITAL KOLEJOWY W KATOWICACH
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
40-760 Katowice, ul. Panewnicka 65
tel.: 32 605 35 00, fax: 32 605 35 08
NIP 634-23-05-444 REGON 276267686 NR BDO: 000054612



„Wyburzenie budynku „starej pralni”, wycinka drzew znajdujących się na parkingu Okręgowego Szpitala Kolejowego w Katowicach przy ulicy Panewnickiej 65”;
nr postępowania: AZP/08/Z/2023

Katowice, 25.07.2023r.

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA

TREŚCI ZAPROSZENIA - 1

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w procedurze Zapytania Ofertowego pn. **”Wyburzenie budynku „starej pralni”, wycinka drzew znajdujących się na parkingu Okręgowego Szpitala Kolejowego w Katowicach przy ulicy Panewnickiej 65”**; nr postępowania: **AZP/08/Z/2023**

Szanowni Państwo,

Zamawiający, **Określowy Szpital Kolejowy w Katowicach - s.p.z.o.z.**, udostępnia poniżej treść zapytań do *Zaproszenia* wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

W związku z ogłoszonym postępowaniem zwracamy się z prośbą o wyznaczenie terminu wizji lokalnej.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż wizja lokalna może być przeprowadzona codziennie tj. w dni robocze w godz. Od 8.00 do 14.00. Zamawiający informuje, iż zainteresowany wizją lokalną Wykonawca w recepcji na parterze budynku Szpitala powinien poinformować o chęci obejrzenia obiektu i wtedy podejdzie osoba merytoryczna, która przeprowadzi wizję.

Pytanie 2

Co znajduje się w środku budynku? (Np. śmieci, odpady inne) - proszę o informację co konkretnie mamy w środku oraz w jakiej ilości.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż w budynku znajdują się stare wersalki, fotele, sanitariaty.

Pytanie 3

Czy jest swobodny dojazd sprzętem ciężkim na teren rozbiórki? (tak by mogła tam wjechać koparka czy ciężarówka samowyładowcza).

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż jest zapewniony swobodny dojazd koparki lub ciężarówki.



Pytanie 4

Co znajduje się na dachu budynku (azbest, papa?)

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż dach pokryty jest papą.

Pytanie 5

Czy budynek jest ocieplony oraz czym (styropian/ wełna mineralna)? oraz jaka jest tego mniej więcej ilość?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż budynek nie jest ocieplony.

Pytanie 6

Czy są w budynku czynne media oraz proszę określić jakie są to media?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż do budynku dochodzi prąd pod budynkiem idą rury z wodą w związku z tym należy zabezpieczyć studzienkę przed zasypaniem.

Pytanie 7

Czy Zamawiający odłączy media czy na Wykonawcy spoczywa ten obowiązek?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż kwestia odłączenia prądu należy do Zamawiającego.

Pytanie 8

Czy wykonawca rozbiórki może zlecić całość / część robót podwykonawcy oraz jakie wymogi Zamawiający stawia w tym zakresie?

Odpowiedź

Wykonawca jest odpowiedzialny za wykonanie zlecenia, które wykonuje wg swoich zasad, ale zgodnie z przepisami prawa.

Pytanie 9

Czy obiekt jest podpiwniczony?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż obiekt nie jest podpiwniczony.

Pytanie 10

Czy ewentualny znajdujący się w budynku złom po dokonanej rozbiórce będzie stanowił własność Wykonawcy czy Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż wszystkie materiały odzyskane po rozbiórce stanowią własność Wykonawcy.

Pytanie 11

Czy fundament również należy rozebrać i do jakiej głębokości?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż szczegóły są opisane w Opisie przedmiotu zamówienia.



OKRĘGOWY SZPITAL KOLEJOWY W KATOWICACH
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
40-760 Katowice, ul. Panewnicka 65
tel.: 32 605 35 00, fax: 32 605 35 08
NIP 634-23-05-444 REGON 276267686 NR BDO: 000054612

 **Śląskie.**
Jednostka Ochrony Zdrowia
Samorządu Województwa Śląskiego

Pytanie 12

Czym uzupełnić ubytki w ziemi po rozbiórce budynku?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż szczegóły są opisane w Opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 13

Czy występuje konieczność zajęcia pasa drogowego?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż nie ma konieczności zajęcia pasa drogowego, budynek jest na terenie parkingu.

Pytanie 14

Jaka jest kubatura obiektu?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż kubatura obiektu wynosi ok.1602 m³

Pytanie 15

Uprzejmie proszę o przesłanie zdjęć poglądowych obiektu.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż zdjęcia stanowią załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Zamawiający

*Dyrektor
Adam Trzebinczyk*

